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Question 5: When typing a response into the larger open ended response boxes, the color of the text defaults to a bold red color that is very difficult to read. I couldn’t find a way to change that and wanted to double check with you if that is what was intended and we should proceed with submitting a response in that manner.
Also, for the responses to fixed response options, we could not determine how to make a selection. For example, if you click into the circle next to the option, it does not indicate that a response option was selected. Could you provide guidance on how a response to these types of questions should be indicated?
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Answer 5: Please note that this is a formatting issue within MS Word.  An updated form has been attached. 


Question 6: Many thanks for taking my call today.  As mentioned on the RFI application, at C.13 there is a reference to (please see attached) and I have found that there is no attachment present.  I will continue to check in to see when it might be posted.

Answer 6:  Please see attached document named “Procurement Competencies” 


Question 7: How many individuals will be going through the certification program?

Answer7:  The existing Certification Program currently has 2,300 full time employees enrolled, however, through demographic studies, we have found the federal procurement community consists of approximately 4,600 full time employees and the federal Materiel Management community has approximately 3,200 full time employees.  




